In I. Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectione iv. Ephraem, natíone Syrus, Nísibi, Me-sopotámia urbe, patre agricola et idólórum sacer-dóte natus, domo expúlsus, adhuc iúvenis ad sanctum Iacóbum episcopum se contulit, a quo baptizátus, brevi ita sanctitáte et doctrína profécit, ut in schola Nísibi florénte magíster fúerit constitútus. Post Iacóbí episcopi mortem, Nísibi a Persis capta, Edéssam proféctus est: ubi primum in monte inter mónachos consédit, deinde, ut plúrimos ad se confluéntes hómines vitáret, vitam duxit eremiticam. Edessénae Ecclésiae diáconus ordinátus, et ob hu-militátem sacerdótium recúsans, ómnium virtútum splendóre enituit, et pietátem et religiónem vera sapiéntiae professióne sibi comparáre satégit. Spem omnem in solo Deo defixam habens, quaevis hu-mána ac transitória contémnens, divina ac sempitérna assidue concupiscébat. — R. Honéstum.

¹ Acta Apostolicae Sedis. An. XII. vol. XII. Romae, 2. Novembris 1920. Num. 12. pag. 544—548.

² Idem. Str. 457—471.

Lectio v. Caesaráem Cappadóciae, divino duc-
tus spíritu, cum petiisset, ipsum ibi os Ecclésiae
Basilium vidi, et utérque mútua consuetudine op-
portúnum in modum usus est. Ad innúmeros erró-
res refelléndos, qui, tunc témporis grassántes, Ec-
clésiam Dei divexábant, atque ad mystéria Dómini
Nostri Iesu Christi sédulo illustránda, plúrimas édi-
dit lucubratiónes, syro sermóne compósitas, et fere
omnes in linguam graecam versas; atque, teste san-
cto Hierónymo, ipse ad tantam venit claritúdinem,
ut, post lectiōnem Scripturárum, públice in quibús-
dam ecclésiis eius scripta recitaréntur. — R. Amávit.

Lectio vij. Univérsa illius ópera, tam spléndido
doctrinæ lúmine referta, effecérunt, ut idem Sanctus
adhuc vivens, tamquam Ecclésiae Doctor, magno
honore hábitus fúerit. Métrica quoque cántica com-
pósuit in laudem Beatissimae Vírginis Maríae ac
Sanctórum: quam ob causam a Syris Spiritus Sancti
cithara mérito fuit appellátus. In mirifica ac pia de-
votióne erga eámdeum Vírginem Immaculátam pri-
mum excélluit. Méritis plenus, Edéssae, in Mesopotámia,
décimo quarto caléndas Iúlii, decéssit sub
Valénte príncipe: eúmque, instántibus plúribus San-
ctaue Románae Ecclésiae Cardinálibus, Patriárchis,
Archiepiscopis, Episcopis, Abbátibus, et religiósis
familiis, Benedictus Papa décimus quintus, ex Sa-
crórum Rítuum Congregatiónis consúltō, universális
Ecclésiae Doctórem declarávit. — R. Iste homo.

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Cap. 5. 13—19.